Nr. AUT/
Data

1
08.01.2013

2
16.01.2013

3
18.01.2013

4
24.01.2013

5
15.02.2013

6
06.03.2013

7
06.03.2013

8
14.03.2013

9
14.03.2013

10
22.03.2013

11
01.04.2013

12
01.04.2013

13
03.04.2013

14
05.04.2013

15
15.04.2013

16
17.04.2013

17
23.04.2013

18
29.04.2013

AUTORIZATII DE CONSTRUIRE ELIBERATE iN PERIOADA 01.01.2013 - 30.11.2013

Solicitant
Localitate

MARTON ERNO
ALUNIS

Barabasi Paraschiva
Panet

PAROHIA ORTODOXA
BALAUSERI
BALAUSERI

SNTGN TRANSGAZ SA
prin Comsa Adrian
Mediag

SC SOL STARK POWER
SRL prin Oltean Tiberiu
Timisoara

SC COMPANIA
AQUASERYV S.A. prin ing.
Horobet Sergiu

TgMures

SC Compania Aquaserv SA
Tg.Mures prin Horobet
Sergiu director general
Tirgu Mures

SC FDEE ELECTRICA
DISTRIBUTIE
TRANSILVANIA SUD SA
SDEE TG MURES

TG MURES

DDRIP-C.J.Mures prin
Bataga Valer - Director
Tg. Mures

Comuna Beica de Jos prin
Maria Moldovan, primar
Beica de Jos

Consiliul Judetean Mures -
Directia Tehnica
Tg Mures

S.C. Montrepcom SRL
pentru loan Lup
Tg.Mures

Turdean Ibolya
Targu Mures

Vasu Ovidiu Radian
Riciu

Chirtes Zaharia si Chirtes
Elena
Solovastru

SC FDEE ELECTRICA
DISTRIBUTIE
TRANSILVANIA SUD SA -
SDEE MURES prin director
Georgescu Ovidiu

Tirgu Mures

Comuna Rusii Munti
Rusii Munti

Comuna Neaua prin primar
Veres Grigore Dominic
Neaua

Sect.

Strada

Principala

PRINCIPALA

C. L. Motasg

Agricultorilor

Koos Karoly

Kos Karoly

CALARASILOR

Piata Victoriei

Principala

P-ta Victoriei

Pandurilor

Magurei

Gh.Sincai

Calarasilor

Jud.
Nr. Bl.
Sc. Ap.

MURES
Nr.- Bl.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.381
Bl.- Sc.-
Ap.-

MURES
Nr.17/A
Bl.- Sc.-
Ap.-

Sibiu

Nr.1 BI.-
Sc.- Ap.-

Timis
Nr.40 BI.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.1 BI.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.1 BI.-
Sc.- Ap.-

MURES
Nr.103
Bl.- Sc.-
Ap.-

Mures
Nr.1BI.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.210
BI.- Sc.-
Ap.-

Mures
Nr.1 Bl.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.131
Bl.- Sc.-
Ap.1

Mures
Nr.4 Bl.-
Sc.-
Ap.10

Mures
Nr.41 BI.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.158
Bl.- Sc.-
Ap.-

Mures
Nr.103
Bl.- Sc.-
Ap.-

Mures
Nr.120
BI.- Sc.-
Ap.-

Mures
Nr.15 BI.-
Sc.- Ap.-

Municipiu/
Oras/Comuna

ALUNIS

PANET

BALAUSERI

MICA

TARNAVENI, ADAMUS

REGHIN

CRISTESTI

TARGU MURES,

SANGEORGIU DE MURES,

ERNEI

MAGHERANI, SARATENI

REGHIN, PETELEA, BEICA

DE JOS

APOLD

ZAGAR

MADARAS

TARGU MURES, SANTANA

DE MURES

SOLOVASTRU

SANPAUL

RUSII-MUNTI

NEAUA

Localitatea

PANET

BALAUSERI

ABUS

, ADAMUS

REGHIN

CRISTESTI

SAES

ZAGAR

MADARAS

JABENITA

VALEA
IZVOARELOR

RUSI-MUNTI

NEAUA

Denumirea lucririi

CONSTRUIRE MICROFERMA 50
CAPETE VACI CU LAPTE

Construire - Extindere si Mansardare la
casd de locuit existenta

Terminare lucrari incepute in baza AC
nr.25/2006 pentru Construire Biserica
Ortodoxa Romana

Alimentare cu energie electrica Statia de
Reglare Masurare SNTGN Transgaz SA,
Abus, jud. Mures

Racordare la RED Parc Fotovoltaic din
mun. Tarnaveni

Extinderea si reabilitarea infrastructurii
de apa si apd uzata in judeful Mures,
aglomerarile Tg.Mures, Reghin,
Sighisoara, Ludus, lernut, Tarnaveni si
aductiunile Albesti-Sighisoara,
Voiniceni-Sarmas, Band-Panet,
Miercurea Nirajului - Reabilitare si
extindere faza tertiara pt. Statia de
Epurare REGHIN

Proiect: "Extinderea si reabilitarea
infrastructurii de apa si apa uzata in
judetul Mures" cod: CCI 2009 RO 161
PRO19; Contract de lucrari MS-TM-YB
-01-Tg Mures- Reabilitarea statiei de
epurare - Linia Namolului

Alimentare cu energie electrica la
Compresor de cimp, loc. Ernei, comuna
Ernei, judetul Mures

Modernizarea drumului judetean DJ 135
Magherani-Sarateni, jud. Mures

Sistem de alimentare cu apa si canalizare
menajera in localitatea Beica de Jos,
com. Beica de Jos, jud. Mures

Construire pod de beton armat peste
Valea Saes pe DJ106 lim.jud.Sibiu-
Apold - Sighisoara (DN13) KM 93+756,
judetul Mures si organizare de santier

Bransament gaze naturale pentru loan
Lup

Construire Casa de locuit P+M

Alimentare cu energie electrica pompe
de apa str.Armoniei, Sintana de Mures

Terminare de lucrari incepute in baza
Autorizatiei de Construire nr. 77 din
18.08.2010 emisa pentru "construire
casa de locuit P"

Statia de transformare 110/20kv -
2x25MVA Sinpaul

Reabilitare si extindere sediu primarie in
comuna Rusii Munti

Lucriri de explorare pentru apa minerala
terapeutica - perimetrul Ghinesti - Sonda
5



19
10.05.2013

20
20.05.2013

21
24.05.2013

22
24.05.2013

23
27.05.2013

24
30.05.2013

25
14.06.2013

26
14.06.2013

27
14.06.2013

28
19.06.2013

29
26.06.2013

30
26.06.2013

31
26.06.2013

32
27.06.2013

32
27.06.2013

33
11.07.2013

34
12.07.2013

AN Apele Romane - Directia
Apelor Mures
Tirgu Mures

Comuna Gornesti
Gornesti

SC LAS ALTERNATIV
ENERGY SRL prin
adm.Rujoi Anghel
REGHIN

SC LAS ALTERNATIV
ENERGY SRL prin
adm.Rujoi Anghel
REGHIN

SC COMPANIA
AQUASERYV S.A. prin ing.
Horobet Sergiu

TgMures

losif Partenie reprezentant
SC MOBCOMAND SRL
Apold

SC Compania Aquaserv SA
Tg.Mures prin Horobet
Sergiu director general
Targu Mures

COMUNA RUSII MUNTI
RUSII MUNTI

Chis Balan Ilie - Primar al
comunei Rusii Munti
Rusii Munti

FAZAKAS L. KALMAN si
sotia JULIA
MADARAS

SC HANDELS PROD SRL
REGHIN

Tiglar Claudiu
Apold

BISERICA CRESTINA
BAPTISTA
Sighisoara

SC COMPANIA
AQUASERYV S.A. prin ing.
Horobet Sergiu

Tg.Mures

SC Compania Aquaserv SA
Tg.Mures prin Horobet
Sergiu director general
Targu Mures

Comuna Gornesti prin
primar Kolcsar Gyula
Gornesti

SNTGN TRANSGAZ SA
Medias

Koteles Samuel

CALARASILOR

CALARASILOR

Koos Karoly

Kos Karoly

Principala

PRINCIPALA

MIHAI
VITEAZU

St. O. losif

Koos Karoly

Kos Karoly

Pta Constantin
Motas

Mures
Nr.33 BI.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.429
Bl.- Sc.-

MURES
Nr.2 Bl.-
Sc.- Ap.-

MURES
Nr.2 Bl.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.1 BI.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.23 Bl.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.1 BI.-
Sc.- Ap.-

MURES
Nr.120
Bl.- Sc.-
Ap.-

Mures
Nr.385
Bl.- Sc.-
Ap.-

MURES
Nr.194
BI.- Sc.-
Ap.-

MURES
Nr.171
BI.- Sc.-

Mures
Nr.276
BI.- Sc.-
Ap.-

Mures
Nr.1B
BI.- Sc.-
Ap.-

Mures
Nr.1BI.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.1BI.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.429
Bl.- Sc.-

Sibiu
Nr.1 BI.-
Sc.- Ap.-

MICA

GORNESTI, GORNEST],
ERNEI

MIHESU DE CAMPIE

MIHESU DE CAMPIE

SANCRAIU DE MURES,
PANET, BAND, BAND

APOLD

TARNAVENI

RUSII-MUNTI

RUSII-MUNTI

MADARAS

MADARAS

APOLD

APOLD

MAGHERANI

MAGHERANI, VARGATA,
MIERCUREA NIRAJULUI,
GALESTI, PASARENI,
ACATARI, CRACIUNESTI,
GHEORGHE DOJA

GORNESTI, ,

CORUNCA, ACATARI,
COROISANMARTIN,
BALAUSERI, FANTANELE

GORNESTI, PERIS,
DUMBRAVIOARA

MIHESU DE CAMPIE

MIHESU DE CAMPIE

SANCRAIU DE
MURES, PANET,
BAND, BERGHIA

SAES

TARNAVENI*

RUSI-MUNTI

RUSI-MUNTI

MADARAS

MADARAS

SAES

SAES

PERIS, PETRILACA
DE MURES, TELEAC

Terminare de lucrari incepute in baza
Autorizatiei de construire
nr.44/02.06.2011 "Regularizare rau
Tarnava Mica in zona localitatii Mica,
jud.Mures"

Terminare lucrari incepute in baza
Autorizatiei de construire
nr.34/19.05.2011 pentru "Canalizarea
apelor menajere in localitatile Gornesti
si Peris, comuna Gornesti, jud. Mures"

RACORDARE LA RED CENTRALA
FOTOVOLTAICA

Alimentare cu energie electrica servicii
proprii C.F.E. Mihesu de Cimpie

Extinderea si reabilitarea infrastructurii
de apa si apa uzata in judetul Mures,
aglomerarile Tg.Mures, Reghin,
Sighisoara, Ludus, lernut, Tarnaveni si
aductiunile Albesti-Sighisoara,
Voiniceni-Sarmas, Band-Panet,
Miercurea Nirajului - Constructie
conducta de aductiune, statii de
pompare, rezervor apa potabila - PANET

Alimentare cu energie electrica

Extinderea si reabilitarea infrastructurii
de apa si apa uzata in judetul Mures,
aglomerarile Tg.Mures, Reghin,
Sighisoara, Tarnaveni, Ludus, lernut. -
Reabilitarea statiei de epurare Tarnaveni.

Terminare lucrari incepute in baza
Autorizatiei de construire nr.34 din
08.03.2012 -Modernizarea drumurilor
forestiere din comuna Rusii Munti,
judetul Mures

Construire casa mortuara si organizare
de santier

CONSTRUIRE LOCUINTA
UNIFAMILIALA P+M, LOC.
MADARAS, COMUNA MADARAS,
JUDETUL MURES

Extindere garaj, construire spatiu
comercial si gard, loc. Madaras,comuna
Madaras, judetul Mures

Construire casd de locuit P+M

Construire lacas de cult

Extinderea si reabilitarea infrastructurii
de apa si apa uzata in judetul Mures,
aglomerarile Tg.Mures, Reghin,
Sighisoara, Ludus, Iernut, Tarnaveni si
aductiunile Albesti-Sighisoara,
Voiniceni-Sarmas, Band-Panet. -
Miercurea Nirajului-MS-VN-RB-06-
Valea Nirejului - Conducta de aductiune
- Etapa I. AC nr. 32/27.06.2013

Extinderea si reabilitarea infrastructurii
de apa si apa uzata in judetul Mures,
aglomerarile Tg.Mures, Reghin,
Sighisoara, Tarnaveni, Ludus, lernut. -
Conducta de aductiune Valea Nirajului
MS-VN-RB-06

Modernizare drum comunal DC15 Peris-
Petrilaca de Mures-Teleac km 0+000 -
11+450

Repararea conductei O 24 Corunca -
Bordosiu



35
15.07.2013

36
15.07.2013

37
23.07.2013

38
02.08.2013

39
12.08.2013

40
20.08.2013

41
29.08.2013

42
29.08.2013

43
09.09.2013

44
19.09.2013

45
25.09.2013

46
25.09.2013

47
25.09.2013

48
01.10.2013

49
01.10.2013

50
10.10.2013

51
10.10.2013

52
11.10.2013

53
14.10.2013

54
14.10.2013

Vas Botond
Targu Mures

Fradrich Konrad
Mica

SC COMPANIA
AQUASERYV S.A. prin ing.
Horobet Sergiu

TgMures

Comuna Rusii Munti prin
Ciacau Liviu viceprimar
Rusii Munti

SC lon & Ciprian Servcom
SRL
Targu Mures

SC RAZ CONSULT SRL
Tirgu Mures

SC Compania Aquaserv SA
Tg.Mures prin Horobet
Sergiu director general
Targu Mures

SC COMPANIA
AQUASERYV S.A. prin ing.
Horobet Sergiu

TgMures

SC ORANGE ROMANIA
SA
BUCURESTI

COMUNA PAPIU
ILARIAN
PAPIU ILARIAN

Drob Olivian-Constantin,
reprezentant CNCF "CFR"
SA Bucuresti

Gura Humorului

Consiliul Judetean Mures
prin reprezentant SC INSTA
GRUP SRL

Tg Mures

SC ORANGE ROMANIA
SA
BUCURESTI

SNGN ROMGAZ SA Suc.
Medias
Medias

SNTGN TRANSGAZ SA
Medias

Totan Costel director SN
ROMGAZ SA Medias
Medias

SNGN Romgaz
Medias

Murgu Alexandru Bogdan
Targu Mures

Voica Claudiu, reprezentant
FCC CONSTRUCCION
BARCELONA SA, Suc.
Bucuresti in numele si pentru
asociere FCC ALPINE
AZVI Section Sighisoara
Atel

Timigoara

SC CCFDP SRL PLOIESTI
pentru ORANGE

Livezeni

Koos Karoly

Principala

P-ta Armatei

Sitarilor

Kos Karoly

Koos Karoly

B-dul Lascar
Catargiu

PRINCIPALA

Milcov

Caminului

B-dul Lascar
Catargiu

Garii

C. I. Motas

Garii

Garii

Pandurilor

Martir Constantin
Garjoaba

LASCAR
CATARGIU

Mures
Nr.37 Bl.-
Sc.- Ap.5

Mures
Nr.312
BI.- Sc.-
Ap.-

Mures
Nr.1 BI.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.385
Bl.- Sc.-
Ap.-

Mures
Nr.32 BI.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.7 Bl.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.1 BI.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.1 BI.-
Sc.- Ap.-

Nr.51-53
Bl.- Sc.-
Ap.-

MURES

Nr.192/A
Bl.- Sc.-

Ap.-

Suceava
Nr.-
Bl.14/B
Sc.2 Ap.8

Mures
Nr.35 BI.-
Sc.- Ap.-

Nr.51-53
BI.- Sc.-
Ap.-
Sibiu
Nr.5 BI.-
Sc.- Ap.-

Sibiu
Nr.1 Bl.-
Sc.- Ap.-

Sibiu
Nr.5 BI.-
Sc.- Ap.-

Sibiu
Nr.5 BIl.-
Sc.- Ap.-

Mures
Nr.- BL.43
Sc.-
Ap.14

TIMIS
Nr.1Bl.-
Sc.-
Ap.15

Nr.51-53

NEAUA

MICA

LUDUS, IERNUT

RUSII-MUNTI, ,

MICA

BALAUSERI

REGHIN

LUDUS, IERNUT

MADARAS

PAPIU ILARIAN

SIGHISOARA, DANES

UNGHENI, SANPAUL

MADARAS

BALAUSERI

COROISANMARTIN,
ZAGAR, BALAUSERI,
DANES, SIGHISOARA,
APOLD

ZAGAR

ZAGAR

COROISANMARTIN

DANES

VANATORI

RIGMANI

HARANGLAB

CIPAU,

RUSII-MUNTI,
MAIORESTI,
MORARENI

DEAJ

AGRISTEU

MADARAS

PAPIU ILARIAN

MADARAS

AGRISTEU

ZAGAR

SELEUS

COROISANMARTIN

DANES

SOARD

Construire casd de locuit P+M

Extindere si modernizare a imobilului de
locuit

Extinderea si reabilitarea infrastructurii
de apa si apa uzata in judetul Mures,
aglomerarile Tg.Mures, Reghin,
Sighisoara, Tarnaveni, Ludus, lernut.-
Reabilitarea statiilor de tratare a apei
Ludus si lernut

Sistem de racordare la reteaua de
canalizare din comuna Rusii Munti

Construire parc fotovoltaic si racordare
la RED a parcului fotovoltaic

Racordare la RED centrala fotoelectrica

MS-RG-RB-05 -REGHIN Extinderea
retelei de canalizare, statii de pompare,
ape uzate si conducte de refulare si
racord electric

MS - L& I- RB 08 LUDUS - IERNUT -
Rabilitare/extindere sisteme de
alimentare cu apa potabila si sisteme de
canalizare, statii de pompare apa
potabila, statii de pompare ape uzate,
conducte de refulare si racord electric

CONSTRUIRE STATIE FIXA DE
TELEFONIE MOBILA

Modernizarea strazilor in loc. Papiu
Ilarian si Ursoaia,din comuna Papiu
Ilarian,judetul Mures

Relocare si protejare conducte de
transport si de distributie gaze naturale,
tronsonul Sighisoara-Coslariu, pe raza
jud. Mures

Spor de putere - depozit zonal de deseuri
- instalatia de tratare mecano biologica,
localitatea Sinpaul, judetul Mures

Alimentare cu energie electrica statie
fixa de telefonie mobila

Reparatie colector O 20” (inel interior)
zona grup 8 Filitelnic

Interventii in regim de urgenta pentru
reparatia conductei @ 24” COROI -
PALTIN

Lucrari pregatitoare provizorii, foraj si
probe de productie la sonda 211 Laslau

Lucrari pregatitoare provizorii, foraj si
probe de productie la sonda 210 Laslau
Mare

Alimentare cu energie electricd pompa
apa

Organizare de santier pentru
"Reabilitarea liniei d ecale ferata
Brasov-Simeria, Tronsonul Sighisoara
Coslariu

INSTALARE CABLU FIBRA OPTICA
ORANGE IN COMUNA VANATORL.



ROMANIA SA BI.- Sc.- JUDETUL MURES
BUCURESTI Ap.-
55 | ROMTELECOM SA R Modernizare traseu Raciu- Craiesti
1410.2013 | BUCURESTI PRESEI LIBERE 2‘6’31:33' - (inlocuire cablu cupru cu FO), jud. Mures
Sibiu . . .
56 | SNTGN TRANSGAZ SA . AT R Sistematizare alimentare cu gaze
16.10.2013 | Medias Unirii g‘;? E’;: FANTANELE FANTANELE naturale zona Fintinele - Sovata
Consiliul Judetean Mures -
57 Directia de Dezvoltare Mures Terminare lucréri incepute in baza AC
16.10.2013 Regionala si Implementare Primariei Nr.2 Bl.- - nr.70/30.08.2011 pentru construire Parc
o Proiecte Sc.- Ap.- auto pentru sporturi cu motor
Tg-Mures
SC COMPANIA Mures
58 | AQUASERV S.A. prin ing. Koos Karoly Nr1BL- | TARGUMURES - CONSTRUIRE STATIE DE EPURARE
23.10.2013 | Horobet Sergiu s
C.- Ap.-
TgMures
59 S.N.T.G.N. TRANSGAZ Sibiu Conducta de transport gaze naturale @
25102013 Medias prin Rusu Daniel Unirii Nr.6 Bl.- | GANESTI - 28” Ganesti - Idrifaia - Coroi, Judetul
o Medias Sc.- Ap.- Mures
MURES Alimentare cu energie electrica statie
62 | ANCA OVIDIU 1 DECEMBRIE Nr.4A < o . - A
26.11.2013 | LUDUS 1918 Bl.- Sc.- TAURENI TAURENI pompare a_pa - azuri, loc. Taureni,
Ap-- comuna Taureni, judetul Mures

Informatiile au fost furnizate de: Andras Stefan, in data de 04.12.2013




AUTORIZATII DE CONSTRUIRE ELIBERATE iN PERIOADA 01.12.2013 - 31.12.2013

Nr. A.C. Solicitant Strada Jud. Municipiu/Oras/ Localitate Denumirea lucrarii
Data Localitate Nr.BI. Comuna
Sc.Ap.
63/02.12 S.C. Geiger Geiger 1/E Petelea Amenajare piscicold si agrement
Transilvania
S.R.L.
Cristesti
64/ S.C. Compania Kos Karoly 1 Miercurea Nirajului Bereni Extindere si reabilitare infrastructura apei — Valea Nirajului
04.12 Aquaserv S.A.
Tg. Mures
65/ Medre Francisc 146A Mica Haranglab Construire casa de locuit Dp+P+M
06.12 Com.Mica,
Haranglab
66/ S.C. Compania Kos Karoly 1 Tarnaveni Tarnaveni Reabilitarea statiei de tratare a apei
16.12 Aquaserv S.A.
Tg. Mures
67/ S.C. Yon & P-ta Armatei 32 Mica Deaj Construire panou fotovoltaic si racordare la reteaua electrica
19.12 Ciprian Servcom
S.R.L.
Tg. Mures
68/ S.C. Compania Kos Karoly 1 lernut Modernizare statie de epurare
20.12 Aguaserv S.A. Str. Libertatii
Tg. Mures

Tntocmit: luga Andrei Adrian

Verificat: sef serviciu ing. Preotu Mariana

Arhitect Sef,
Sipos Razvan
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